
zLín
v

Statutární město Zlín
nám. M íru 12, 761 40 Zlín Smlouva o dílo: „Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M. Atše“

Statutární městoZim S00JP012L6UQ
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních; Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Ing. Leopold Bednařík,vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Ing. Petr Hloušek, vedoucí oddělení realizace odboru investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČ: 00283924
DiC: CZ00283924
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.; 577 630 690, 577 630 680

dále

a

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4. května 363, 755 01 Vsetín
zastoupená Viktorem Syptákem, Jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních; Viktor Sypták, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických: Viktor Sypták, jednatel společností
IČ; 25860852
DIČ: CZ 25860852
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22671
Bankovní spojení; ČSOB, a.s., č. ú,; 270687076/0300
Tel.; GSiW brána; 605 201 214,

dále jen zřiotovit

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele; SGý}
číslo smlouvy zhotovitele: 006/0616/1610

Článek i
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla (bod 2. a 3.) a závazek objednatele
k zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací;

„Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M. Alše“
(dále jen ,,dílo“)

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

3. Předmět plnění:
Předmětem díla je vybudování dopravního hřiště na stávající zpevněné ploše před školou včetně
oplocení. Stávající betonová deska bude Vybourána a nahrazena asfaltovou plochou o rozměru
34,95x11,00 m na níž bude bílou barvou nakresleno dopravní hřiště. Součástí dodávky bude vodorovné a

1

S00JP012L6UQ



Smlouva o dílo: „Vybudování dopravnííio hřiště proZŠ M. Alše“

svislé dopravní značení, dlážděný chodník, úprava okolního terénu {sadové úpravy) a dřevěná skladová 
chatka. Projekt rovněž řeší odvod dešťových a drenážních vod z prostoru hřiště.

4. Nedílnou součástí předmětu díla a ceny za provedení předmětu díla je rovněž:
'  zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení 

do předchozího stavu,
vytýčení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění, 
potřebné průzkumné a geotechnické práce,
dodržení podmínek vydaného stavebního povolení či rozhodnuti o umístění stavby a vyjádření, 
stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě,

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně 
úhrady,

- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu 
realizace díla a následné odstranění po předání díla,

- zřízení a odstraněni staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu infónnačními a výstražnými 
tabulkami a zařízeními,

■ spolupráce s autorským dozorem zhotovitele projektu,
- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy,
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň 

atd.).
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti,
provedení všech revizních zkoušek dle ČSN, vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení 
protokolů,

- zkoušky provedených kanalizací,
projektová dokumentace skutečného provedeni díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve 
dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x. pdf., 1x .dgn ,1x dwg,

-  geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné a digitální formě včleněné do 
katastrální mapy s výpisem údajů v katastru nemovitostí (4x),

- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně 
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 
výrobky),

- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadnénn zneškodňování 
odpadu,

- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce,
úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím díla, 
odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

5. Dílo bude provedeno v rozsahu dle podmínek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce „Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M. Alše“ a v souladu s podklady 
dle čl. II. této smlouvy, včetně projektové dokumentace zpracované společností Stemio a.s., 
Katarská 1718/3,110 00 Praha 1 -  Nové Město, Provozovna: J, Staši 165, 763 02 Zlín - ÍWalenovice 
v dubnu 2015.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce „Vybudování dopravního hřiště pra ZŠ M. Alše“ zahrnující:

2



Smlouva o dílo: „Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M. Alše”

- Projektová dokumentace zpracovaná společností Stemío a.s., Katarská 1718/3, 110 00 Praha
1 - Nové Město, Provozovna; J. Staš1165, 763 02 Zlín - Wlalenovice v dubnu 2015.

- Nabídka zhotovitele
- Oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy)

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výměr,
který tvoři přílohu č. 1 této smlouvy, a který je zhotovitel povinen respektovat a při plněni smlouvy
v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí
odpovídat platným ČSN, případně EN.

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a
prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízeni jako odborně způsobilý
subjekt seznámil a prohlašuje, že dlio lze podle této smlouvy a zadávacích podmínek provést tak, aby
sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také
podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke
zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

4. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést rádně, bezvadně a včas, v souladu s podklady pro
provedení, popřípadě rozhodnutími příslušných správních orgánů. Dílo bude realizováno v souladu s
platnými zákony ČR a ČSN. a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas s potřebnou péči a v ujednaném čase a obstarat
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení dfla, popřípadě rozhodnutími
správních orgánů a pokyny objednatele.

2. Zhotovitel postupuje při provádění dfla samostatně a je přitom vázán pokyny objednatele, který má
právo kontrolovat provádění díla. Objednatel je zejména oprávněn udílet pokyny ohledně priority
provedení jednotlivých etap díla v závislosti na potřebě jejich stavební realizace. Zhotovitel je
povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynu, kterou mu
objednatel dal.

3. Zhotovitel neni oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele jakýmkoliv způsobem
měnit věcný rozsah díla.

4. Zhotovitel je povinen vykonávat právní úkony a činnosti v rámci plnění této smlouvy s veškerou
odbornou znalostí, pečlivostí a svědomitostí, v souladu s platnými právními předpisy, bezpečnostními
předpisy, všemi oprávněnými požadavky orgánů státní správy, zúčastněných institucí a úřadů,
pokyny objednatele a podle obecných technických pravidel s ohledem na technické normy a
vyhlášky.

5. Zhotovitel je povinen zajistit potřebnou součinnost, spolupráci a vzájemnou informovanost všech
osob zúčastněných na plnění této smlouvy. Dále má za povinnost upozorňovat včas a
prokazatelným způsobem objednatele na případné skryté překážky či jiné problémy, které mu vznikly
v souvislostí s prováděním díla.

1. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost pro provedení díla, jejíž
rozsah předvídá z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, nebo ohledně
skutečností, které vzniknou při provádění díla, popř. brání jeho řádnému či včasnému provedení.
Objednatel se rovněž zavazuje, že bude-li třeba toho, aby jednal zhotovitel jménem objednatele,
vybaví ho k takovému jednání písemnou plnou mocí, nebude-li mezi stranami ujednáno jinak.

Článek lil.
Povinnosti zhotovitele

článek IV.
Součinnost objednatele

3



Smlouva o dílo; „Vybudování dopravnílio hřiště pro ZŠ IW. Alše"

2. Objednatel se zavazuje předat písemně zhotoviteli veškeré podklady a informace, které v průběhu 
plnění této smlouvy, či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění smlouvy ovlivnit. 
Dále se zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou součinnost, spočívající zejména v předání 
doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plněni smlouvy.

Článek V.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění:
Termín zahájení plnění: do 10 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1,7.2016.

Termín ukončení plnění: nejpozdějí do 30.8.2016.

2. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v 
prodlení s plněním závazku.

3. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VIII. bodu 2.

4. Termín zahájení provádění díla je podmíněn řádným ukončením procesu zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení. 
Pokud tato změna nebude o více jak 10 dnů ode dne předpokládaného termínu zahájení, pak nemá 
vliv na termín předání a převzetí díla uvedený ve smlouvě. Pokud se z důvodů na straně objednatele 
nepodaří zahájit provádění díla ani do 10 dnů ode dne předpokládaného termínu zahájeni, má 
zhotovitel právo na změnu termínu dokončení o dobu shodnou s dobou, o kterou bylo zahájeno 
později.

5. Místo plnění:
Místem plnění je prostor před ZŠ M. Alše, pozemek p.č. 335/1 v k. ú. Prětné., blíže je pak místo 
vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek VI.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného naceněného výkazu výměr (příloha 
č. 1 této smlouvy) ve výši:

1.615.803,- Kč bez DPH

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr, který 
je součástí nabídky uchazeče a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do konce jejl platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 
české koruny k zahraničním měnám až do konce její platností.

Článek VII. 
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

4



Smlouva o dílo; „Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M. Alše"

2. Cena za dílo bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem
s náležítostnni a v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů.

3. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě doručeného daňového dokladu (faktury)
vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí celého díla. Přílohou daňového dokladu musí být
předávací protokol, osvědčující rádné předání díla podle článku XI. bodu 3., podepsaný zástupcem
objednatele ve věcech technických. Den podpisu předávacího protokolu je zároveň dnem
zdanitelného plnění. Zhotovitel je povinen doruSt daňový doklad (fakturu) do sídla objednatele ve
Ihůté do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění. Nedoručí-ll zhotovitel daňový doklad
(fakturu) objednateli ve stanovené lhůtě, prodlužuje se lhůta splatnosti o dobu shodnou s dobou, o
kterou byl daňový doklad (faktura) doručen později.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
vystavení.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně
vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na
výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzváni v plnění dfla pokračovat. Nebude-li
výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od
data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva
posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky,
které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7. Pro zdanitelné plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle
§92e zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

Článek VIII.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plněni nebo cenu dfla lze řešit odsouhlaseným
zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele V ik to r Sypták, jednate l
společnosti, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor
investora uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek IX.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo Jeho zástupci.
Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodně pro
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakostí, důvody odchylek
prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VIII. bodu 1. a další údaje
potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006
Sb., ve zněni pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se
zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdrav! p ři práci na staven išti: zho tov ite l je povinen, v případě, že se na

5



Smlouva o dílo: .Vybudování dopravního hřiště pro Zé M. Alěe“

stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájenfm prací na staveništi splnit povinnost die § 
16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.

b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi 
součinnost potřebnou pro plněni jeho úkoiij po celou dobu realizace stavby

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. 
nejpozději 10 dnů před zahájenfm prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu 
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti 
stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu 
dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními 
stranami jinak

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečností práce, provozu 
technických zařízeni a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, 
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby,
V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro 
staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je 
viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinnosti dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů a dodržováni předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů 
a jiných osob. které se osobně podílí na zhotovení stavby (§17 zákona č, 309/2006 Sb.)

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním 
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel 
je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek X.
Kontroly díla

1. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou 
pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.

2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele 
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, 
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu 
těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí 
těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že 
dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádné provedeny.

Článek XI.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem k 
převzetí díla nejméně 5 pracovních dni předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními 
stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani 
její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím 
protokolu s termíny jejich odstranění.

6



Smlouva o dílo: „Vybudování dopravního hřišťě pro ZŠ M. Alše"

5. Dílo s jiným i vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty;

předávací protokol
stavební deník
záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle
ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
popř, další doklady související s provedením díla.

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku XI.
bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do
předání a převzetí díla objednatelem dle článku XI. bodu 3.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí
rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno po jiš těn i odpovědnosti za škodu vznildou jiném u v sou v is los ti s
realizací toho to díla a z důvodu zcizení č i poškozeni věcí tře tím osobám minimálně na pojistnou
částku ve výši 2 m il. Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné
smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy zhotovitele.
Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníkťj
provádění díla (včetně subdodavatelů).

5. Zhotovitel musí mít sjednáno po jiš těn i stavebních a m ontážních rizik, které mohou vzniknout
v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádáni objednatele kopii takové
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy
objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla. montovaných
strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště.
Pojistná částka je minimálně ve výš i 2 m il. Kč. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se
vztahovala i na subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XII. bodu 4. nebo 5. ani
v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před dokončením
dila dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od
této smbuvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá
tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti,

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Drobné vady (článek XI. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny
v písemně dohodnutém, nejkratším možném tennínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIV.).

Článek XII.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

článek XIII.
Odpovědnost za vady

7



Smlouva o dílo: „Vybudováni dopravního hřiště pro ZŠ M. Alše"

Článek XIV.
Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstraněni vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností 
zhotovitelem.

2. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je minimálně 60 měsíců, 
min. 24 měsíců na nakupované výrobky a zařízení dle záručních Ihút výrobců. Záruční doba 
počíná běžet předáním a převzetím díla (článek XI. bod 3.).

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účeíu této smlouvy. Tuto záruku 
zhotovitel poskytuje na provedené práce a zabudované materiály.

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin 
od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Tel.: GSM brána: 605 201 214, e-mail: 
jasy@jasy.cz

5. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení 
zhotoviteli odstraněny.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či 
živelnými pohromami.

7. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době {reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se 
použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násí. občanského zákoníku.

Článek XV.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XII. bod 4. a 5., tzn. nepředloží-li 
objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 pracovních dní od 
doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 50 000 Kč za každý den prodlení,

2. Bude-li zhotovitel v prodleni s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla objednateli), 
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení. V 
případě prodleni s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu 
ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem 
neomezuji (článek XI. bod 4.). Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu čí nedodělek 
a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřeně lhůtě, 
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejích odstraněním.

5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu kBOZP a zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 5 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností.

6. Pokud zhotovitel nedodrží svojí povinnost sjednanou v článku VII. bod 2. tzn. nedoručí daříový doklad 
(fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodleni se splněním této

8



Smlouva o dílo; „Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ ÍW. Alše"

povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním
úřadem.

7, Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nárol^y na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům
zhotovitele na úhradu ceny díla.

8. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVI.
Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně které je v prodlení.

Článek XVII.
Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajisti
zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-
li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel t>ěhem realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí
škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět
dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XVllI.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem a to v případě:

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto
smlouvou,

c) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii
pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XII. ani v náhradní Ihůtě
stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30
dnů,

d) zhotovitel bude v prodlení se zahájením prací po dobu delší než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

Článek XIX.
21ávěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve
znění pozdějších předpisů.

9



Smlouva o dílo: „Vybudování dopravního hříště pro ZŠ M. Alše"

2. V případě vznIKu sporu se smluvní strany zavazují řešit je j přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel souhlasí s;
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem, a to
pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy, a to na dobu neurčitou.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platností a účinnosti podpisem obou stran.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součásti této smlouvy:

Příloha č. H - naceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:______________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města ZSina
Datum a číslojednací: 4. 1. 2016, 38/1R/2016, rozpočtové opatření č. 1

Schválení veřejně zakázky:_______________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 18. 4. 2016, 98/8R/2016, schválení výběrového řízení

Ve Zlíně dne
2 3 - 0 6- 2018

objednatel
statutární město Zlín

Ve Vsetíně dne

zhotovitel
JASY Vsetín s.r.o.

JAsyvmfli
4.kvStna353
75501\&Btfii

®

zodpovídá odbor datum příjm ení podpis

věcně -Bí a r ln A r í l r t: Předběžná ndíci kontrola dle zákona £.320/2001 Sb.

hnka přQmenf podpis datum

právně 11 116tichá''
3 i ). Bednařík L 22*86- 2016

rinanC^ OF
HOLCOVA'

správa
nupottu KolenčikoW 2 2-B6- 201Í

X



Rekapitulace nákladů a výdajů stavebních objektu a provozních souborů
Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M. Alše

Objekt cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH
so 00 Vedlejší a ostatní náklady 29 600,00 Kfi 6 216,00 Kč 35 816,00 Kč
so 01 Vybudování dopravnílio fiřiště u ZŠ 1 586 203,00 Kč 333 103,00 Kč 1 919 306,00 Kč

Celkem za stavbu 1 615 803,00 Kč 339 319,00 Kč 1 955 122,00 Kč

Ve Vsetíně dne

4. kvKna 353
7S5 01 Vse&n

Viktor Sypták, jednatel společnosti



Položkový rozpočet stavby Datum;

Stavba : N640/2016 Vybudování dopravního hřiště pro ZS fiíi. Alše

Objednatel: Statutární město Zlín 
náměstí Míru 12 

76140 Zlín

IČO; 00283924 
DIČ; C200283924

Zhotovite l: JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353 

75501 Vsetín

IČO; 25860852 
DIČ: CZ25860852

Za zhotovitele:

1C t5ic víéSBbfta-?

Za objednatele:

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 1 615 803,00
DPH 21 % 339 319,00

Cena celkem za stavbu 1 955 122

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

a líáxsv 1 Cena celkem
Zi^cíad OPH 21 

%
DPH celkení %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 
SO 01 Vybudováni dopravního hřiště ZŠ

35 816 
1 919 306

0
0

29 600 
1 586 203

6 216 
333 103

1.8
98,2

Celkem za stavbu 1 95S122 0 1 615 803 339 319 100,Q

Rekapitulace stavebních rozpočtů

1«% %
DPH ceíkem %

SO 00 15-2015 Stavební úpravy víceúčelové zpevněné 35 816 0 29 600 6 216 1,8
SOCI 15-2015 Stavební úpravy víceúčelové zpevněné 1 919 306 0 1 586 203 333 103 98,2
Celkem za stavbu 1 955122 0 1 615 803 339 319 100,0

Rekapitulace stavebních d ílů

cázevctRu % m tm .
00 Ostatní náklady 0,6 10 500 0 0 0 0
000 Vedlejší náklady 1.2 19100 0 0 0 0
1 Zemni práce 5.7 92 142 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 1.9 30 000 0 0 0 0
16 Přemístění výkopku 1,2 18 670 0 0 0 0
18 Povrcíiové úpravy terénu 8,3 134 120 0 0 0 0
21 Úprava podtoží a základ.spáry 1,5 24 723 0 0 0 0
27 Základy 3,0 49 082 0 0 0 0
33 Sioupy a pilíře,stožáry.stojky 0,6 9 588 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,1 2 376 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněn 17,9 290 015 0 0 0 0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikac 7.3 117618 0 0 0 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



59 Dlažby a předlažby komunikací 9.3 150 583 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,0 104 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 2.6 0 41 926 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 16,3 0 263 031 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0,2 0 2 942 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 1.0 0 15 881 0 0 0
792 Mobiliár 11.7 0 189 200 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 0,6 10 062 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 5,2 83 331 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 2.0 32 217 0 0 0 0
99 StaveništnI přesun hmot 1.8 28 593 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 1 102 824 512 979 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

nákladu ( ^ a
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništni doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 15-2015 Stavební opravy ^ceůčelové ^sevn JKSO
Objekt SKP
šodo VédielšI a os^tn í náklady Měrná jednotka
stavba Počet jednotek 0

\^u < jb vá t)í dopravního bilM ě pro tš  IM. Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtová! Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zilldaiinf rozpo^ové náldady Ostatní tiáldady

HSV celkem 29 600 Ztížené výrobní podmínky 0
z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 29 600 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 29 600 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 29 600 Ostatní náklady celkem 0

Jméno: Jméno: Jméno;

Datum

Podpis

Datum

Podpis:

Datum; 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 29 600 Kč
DPH 21,0 % 6 216 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKČ

C04A ZA Oa^CT CQJ(EM 35 816 K£

Poznámka .

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



stavba:
Objekt:

N640/2016 Vybudování dopravního hřiště pro ZS M. Alše
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady______________________

Rozpočet: 15-2015
Stavební úpravy víceúčelově zpevněné |:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU

S ta v ^ » if^ H8V PSV Dodávka iUkiniáž HZS

00 Ostatní náklady 10 500 0 0 0 0
000 Vedlejší náklady 19 100 0 0 0 0

C EU C aa C®JEKT 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VP^ Kč % Záfdad^a Ké
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 29 600 0
Oborová přirážka 0 0,0 29 600 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 29 600 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 29 600 0
Zařízení staveniště 0 0,0 29 600 0
Provoz investora 0 0,0 29 600 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 29 600 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 29 600 0

&

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba: N640/2016 Vybudování dopravního hříště pro ZŠ M. A Rozpočet: 15-2015
Otýekt: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady Stavební úpravy víceúčelové zpevněné plochy

R č . Č f^o  pďožicy Název p o tež l^ mnpžaívl cena/MJ
Díl: 00 Ostatní náklady

1 005111011T00 Podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu a zajištění 
jeho vydání soubor 1,00 1 000.00 1 000,00

2 005211030T00 Dočasná dopravní opatření soubor 1,00 5 000,00 5 000,00
3 00524101OTOO Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00 3 000,00 3 000,00
4 00528101OTOO Propagace náklady na zřízení identifikační tabule stavby soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

CeUmm za ^ 0 ^ 6 t í f íá f ^ y 10

Díl: 000 Vedlejší náklady
5 00511101OTOO Zaměření stavby před výstavbou soubor 1,00 5100,00 5 100,00
6 005111021TOO Vytýčeni inženýrsí<ých sítí soubor 1,00 3 500,00 3 500,00
7 O0512101OTOO Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00 3 500,00 3 500,00
8 O05121O2OTOO Provoz zařízení staveniště soubor 1,00 3 500,00 3 500,00
g O05121O30T00 Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00 3 500,00 3 500,00

ŮOO tíátíaéiiř

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5

I



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
i^o ^o č e t 15-2015 Stavební úi^avy víoeúčelové zpevn JKSO
Objekt SKP
#0@1 Vybudovánt do|>mvfltt]p hřiště ZŠ Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Vybudováni dpfiravního h íl^ ě  pro ŽŠ Ml. Alše Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZáMadní tiá id a ^ Osiatttí rozpo^ově náldady

HSV celkem 1 073 224 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 512 979 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništnf doprava 0

ZRN celkem 1 586 203 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČO) 0

ZRN+HZS 1 586 203 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 1 586 203 Ostatní náklady celkem 0

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum Datum;

Podpis; Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 586 203 Kč
DPH 21,0 % 333103 Kč
Základ pro DPH 0.0 % QKč
DPH 0,0 % OKč

c m A Z A m m a ^  c a . t ^ 1 919 3 ^  Kč

Poznámka *

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



s ta v b a :
O b je k t:

N640/2016 Vybudování dopravního hřiště proZS M. Alše
SO 01 Vybudování dopravního hřiště ZŠ_______________

Rozpočet: 15-2015
Stavební úpravy víceúčelově zpevněně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU

StavebnídH HSV PSV Dodávka M o n t^ HZS
1 Zemní práce 92 142 0 0 0 0
11 Přípravné a přidmžené práce 24 000 0 0 0 0
16 Přemístění výkopku 18 670 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 134 120 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 24 723 0 0 0 0
27 Základy 49 082 0 0 0 0
33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 9 588 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 376 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p 290 015 0 0 0 0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 117 618 0 0 0 0
59 Dlažby a predlažby komunikací 150 583 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 104 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 10 062 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikad 83 331 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 32 217 0 0 0 0
99 Staveníštní přesun hmot 28 593 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 41 926 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 263 031 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 2 942 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 15 881 0 0 0
792 l^obíliár 0 189 200 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 6 000 0 0 0 0

1Ů73 2 M 512 m a 0 9

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

' m % Zál^Kbia KU
ztížené výrobní podmínity 0 0.0 1 586 203 0
Oborová přirážl<a 0 0.0 1 586 203 0
Přesun stavebních i<apacít 0 0,0 1 586 203 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 586 203 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1 586 203 0
Provoz investora 0 0.0 1 586 203 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 1 586 203 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 586 203 0

i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba; N640/2016 Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ ÍVI. A Rozpočet; 15-2015
Objekt; 80  01 Vybudování dopravního hřiště ZŠ Stavební úpravy víceúčelové zpevněné plochy

p e . Číslo p o k^cy Náeev položky MJ ce n a /M J c e íl^ fn  (K£)

Díl: 1 Zemní práce
1 122201102ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 183,00 70,00 12 810,00
2 132201101ROO Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 11,43 506,00 5 784,59
3 132201201ROQ Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 13,12 316,00 4 144,66
4 133201101 ROO l-l!oubení Sachet v hor.3 do 100 m3 m3 2,44 750.00 1 826,25
5 171201101ROO Uložení sypanfny do násypů nezhutněných m3 196,52 15.00 2 947,85
6 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,46 75,00 1 009,46
7 175101202T00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny s dodáním kameniva

m3 38,50 800,00 30 800,00
8 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 196.52 167,00 32 819,42

i  Z ^ n í práce M  I4ž,a4
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
9 113107231 ROO Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm vč.sítě

m2 480,00 50,00 24 000,00

11 Pf^praméapfídi^^í^pFéa:e 240Od,3&
Díl: 16 Přemístění výkopku
10 162701101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 8000 m rti3 196,52 95,00 18 669,73

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
11 18O000O00T00 Vegetační úpravy, zajištění svahu- přenos kompi 1,00 127 741,00 127 741,00
12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 637,94 10,00 6 379,40

O eítm iw 18 Povfí^ttjvé 1 3 4 1 2 ^
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
13 212571121 ROO Výplň odvodňov. tratlvodů kamen, drobným těženým m3 4,68 850,00 3 978,00
14 212572111 ROO Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 1,56 850,00 1 326.00
15 212792312UOO Potrubí dřen plast hlDPE DN 160 m 52,00 135,00 7 020,00
16 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační 

deskou m2 619,93 20,00 12 398,60

21 u n z m
Díl: 27 Základy
17 272321321R00 železobeton základových kleneb C 20/25 m3 3.64 2 290,00 8 337,43
16 272351215R00 Bednění stěn základových kleneb - zřízení m2 2,86 400,00 1 142.40
19 272351216R00 Bednění stěn základových kleneb - odstranění m2 2,86 100,00 285,60
20 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 

6,0, oka 150/150 mm t 0,12 28 500,00 3 491,25
21 274272120RT3 Zdívo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm výplň tvámic 

betonem C 16/20 m2 22,20 880,00 19 536,00
22 274313621 ROO Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 3,68 2 290,00 8 418,73
23 274361413T00 Bednící tvárnice- výztuž 3 kg/m2 t 0,07 28 500,00 1 89B.10
24 275313611 ROO Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1,43 2 164,00 3 104.26
25 275321321 ROO Železobeton základových patek C 20/25 m3 0.66 2 290,00 1 516.90
26 275351215ROO Bednění stěn základových patek - zřízení m2 0,48 400,00 192,00
27 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 0,48 100,00 48,00
28 275353131 ROO Bednění kotev.otvorCi patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m kus 1,00 350,00 350,00
29 275361411R00 Výztuž základových patek za svařovaných sítí t 0,03 28 500,00 760,95

4 d m M
Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky
30 338171111ROO Osazeni sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC kus 24,00 117,00 2 806,00
31 55346443 Sloupky z oc.trubek Í^ C  1500/38/1,5 mm kus 18,00 290,00 5 220,00
32 55346445 Vzpěra z oc.trubek PVC 1500/38/1.6 mm kus 6,00 260,00 1 560,00

M  Bhtm rs
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet

Stavba: N640/2016 Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M. / Rozpočet: 15-2015
Objekt; SO 01 Vybudování dopravního hříště ZŠ Stavební úpravy víceúčelové zpevněné plochy

P .č Číslo položJty Název p írfo a ^ MJ množsb/i ce n a /M J Celkem
33 451572112T00 Lože pod z kameniva těženého 0 -4  mm m3 2,88 825,00 2 376,00

za 45 P<tdkfáéní a vetU ^ í koi^ůtácce 2 3 7 6 ^
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
34 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 588,50 150,00 88 275,00
35 565155211U00 Podklad z obal.kameniva OKS I I11.70 mm m2 385.00 290,00 111 650,00
36 565211111UOO Podk štěrk+cem malta SCM tl 15cm m2 385.00 234,00 90 090,00

M  Podí^xlfíi w^^vjrkomtmňmcí a z p e v n a ^ j^  piotít
Díl; 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
37 573111113R00 Postřik živičný infi!tr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 385.00 36,00 13 860,00
38 57323111ORDO Postřik kvičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 385,00 11,50 4 427,50
39 577144221UOO Asf bet obrus AC011 II tl 50mm 3m- m2 385,00 258,00 99 330,00

$T Hryty ů iíomtír0mcf 11761?^
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
40 591111111R00 Kladeni dlažby velké kostky,lože z kamen .tl. 5 on m2 131,50 325,00 42 737,50
41 58380155 Kostka dlažební velká 15-17 cm 1t=2,5m2 t 53,13 2 030.00 107 845,78

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
42 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. i rn3 0,11 950,00 103,55

Ů3 P&tí^éy a poélaímřé im m
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
43 895941311RT2 Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dllcú 

pro uliční vpusti TBV kus 1,00 6 560,00 6 560,00
44 56243093 Mrfž pro uliční vpusť 500x500 mm kus 1,00 3 502,00 3 502,00

1 0 3 6 2 ^

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
45 914511112U00 1 ^  sloupku doprav značekL3,5+patka kus 6,00 500.00 3 000,00
46 915611111U00 Pfedznačenl VDZ liniové m 121,00 10,00 1 210,00
47 915712112R00 Vodorovné značení vodících čar š.25 cm sllnovrstvé m 121,00 220,00 26 620,00
48 915721112ROO Vodorovné značení sllnovrstvé stopčar.zeber atd. m2 10,50 850,00 8 925,00
49 915791112ROO Předznačení pro značeni stopčáry, zebry, nápisů m2 10,50 32,00 336,00
50 917862111RT5 Osazeni stojat. obrub.bet. s opérau,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABC 100/10/25 m 140.00 221,00 30 940,00
51 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 -15 cm m 9.00 100,00 900,00
52 404450310 Sloupek pro dopravní značku s patkou ks 6,00 850,00 5 100,00
53 40445050A Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fó ll, EG7letá kus 6,00 1 000,00 6 000,00
54 404452600 Páska upínací 12,70x0,75 mm/50m/ bm 6,00 50,00 300,00

Celkem za š i 0 ^ ^  na
Díl: 97 Prorážení otvorů
55 976047332T00 Vybourání odvodňovacích žlabů včetně obetonování m 49,00 100,00 4 900,00
56 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 124,17 120,00 14 900,40
57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 620,85 12,00 7 450,20
58 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 124,17 40.00 4 966,80

9 f  <30řc^ u m M
Díl; 99 Staveništní přesun hmot
59 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný | t 714,83 40,00 28 593,36

^  hmot 2 8 ^ ^
Díl; 720 Zdravotechnická instalace
60 720000000TOO Zdravotní technika - přenos kompl | 1,00 41 925,60 41 925,80

Óeílf&íími 7M  ZoN
Díl: 762 Konstrukce tesařské
61 762713140U00 IWtž kce vázaná řezivo hran-450cm2 | m | 475,00| 100,00| 47 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Položkový FQZPQcet

Stavba
Oblehl

NS‘iO/̂ 2016 Vybut^Dváni doprsviilhD hríátá pro ZS Wl. d líwfioifli 1Í-2C15
SO 01 Vyimdováni tfoumvnUnj h r á i é Z Ž ________ js-^vebru Opi»vj vktLr!y>t!i.'L- pyLt̂ î

f»,íi ČteSd isófožky líázcv potožky 1 MJ množstyi íiana/íiíJ O^iKftiTl {KK}
62 7Srí7S5eOORCO Spojavaci prosifejaky pro víjsné ífoiií.truítc« j mS 17,81 350,OD 11 57»,13
63 76^11121ROC impri?gnacg te:̂ «'a ítekovÉkúová Bodicraíl QB | rnS 17,81 1 450,00 25íí2i,13
64 605SG302.A Pražce dřevěné -  (Ksvé 250/15tíi?500 mm j );ug 190,00 937,50 176 1£ě,00

C eK era  za 7S2 Hmístmkce 2$Z aS í,2S
mu 764 K o n s tru lo ie  k le m p ířské
6S 7S42as01UOO 2!tob TtZn pockřkap fjúScřuh rS 2S0 m 6,2B 260.(» 2123,60?
BS 7S^S4E02UOO OópaiJnf trouby TlZq Iffuhové D 100 m 2,£0 308,00 >73,0,)
67 996764201ROO Píeauíí hmot pro klempibtó l«)ns4r., výSky do 3 m /f: 32,17 1,5i>

C^Jksm za 7Ú4 Km fstntkm  fsl^mpítíhé tB42,m
D [l; 7«7 Konstrukce zámečnické
es 767110171Tí» D+ lá brinks z oc.prrífi!ý, výplň foplasLptetivQ kovárii, 

zámefe, vc!. 120Di/11K)0 mm ks 1,00 6 600,00 6 tQiim
39 767110287TW Dodávka p!e(i\ra Pantanet Family v. 1020 nrrm iaarus zelená , 

oka 131,6 K 50,8 mm,, tsafertí po 2S m bal 2,00 2400,00 4 aco.ao
70 7S7S11120R0C Montáž oplocení z pMism v.dt? 1,6 m,n;^ínací drát m -40,00 110,00 4 í!OĎ,00
71 038767201ROO Pfosun hmot pro zSm^kScé konsfr., výšky do S m % 120,40 1,50 •vso.ea

Oeikmi ís j 737 Kúastm km  séměčnkké 1&S8Í3,ÉĎ
DÍE: 792 m m m f
72 7920DOt)OaTOO íilQntáže mobtilářs kompf 1,00 9 500,00 G6ĎO,OC
73 rS20C0010TOO DoeM e a montáž ďevSn^ cíiatky 7POO/2SOO mm 

vč.ďopmvv' kompl 1,00 155OCD,0Q 156 000,UO
74 79ZOĎOl40m) HSĚití přístroj vestně montáže .dopřavy a rwbEe ks 1,00

-
1 250,00

75 792Q0015ST0O Dodávka s montáž betonové zábfany osmihran v. SSQ mm
ks 2.0Í) 1850,00 3 700,QQ

7fi 7S2a£J01SQT«) Stefan m kola Bkáblok pro 9 koi 5. 3150 mm- Ro^+beiton ks i,ca 4 500,00 4 500,00
77 792000161X00 St(®«fbalí- konsírukís 1650 mm ks 1,t50 10 000,00 10 000,00
73 7S20Q0162TK) Slfssibalí- basketótfowé fcska 1100/700 mm fstekližka, 

^Oerlár 1,00 3 25Ci,00 3 2a0,00
79 73200C163TOO Sb’cetbaih obroučka se síťkou ks 1.00 2000Q0 2 000,00

rm m m m ř 1189200.50
D ii: 11 Piípravné a přidružené práce
80 iqOOWJOOSTOO S^Ucká ̂ ášžovac^ zkoufka podloěi a podkiadnlc(i vrstev

ks 3,00 2ooo.a> 6 000,00
Ceikmirs f f  Př^mmé e  ^fisMérné pr^ti @dOD,C@

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, 8,s. Strana 10



ROZPOČET

V ýsadba te řů Jednot ica Iflnožstvt Cena 23 Cena colitom
PUB^wní OEMjracn jedoo^ii íbeztS»Ht

víssdbĚ k&fe kon í^asr
rozruSenf pĎeivns svaha pFcs eIď 1:1 m2 20C 23.00 Kč 4 300.CS) Kč
i^dělání půtfy nakopáním na svahu i  rS do i  :1 ni2 200 20,00 K i 4 ÚOU.OO Kí.
obil&lánt půdy hmbáitlm na svahu p ^  1 dů 1 ;1 m2 WC 3.00 Kč §00,00 K i
Moirbení Jant^ s SS% výmért&u v í. fiátiradního subelrltu. 

0,05do0,12£m3
kus 762 35,00 Kč 26 670.00 K£

v y s á ta  k£Pe k s 752 45,n0Kife 34 290.00
Sfiscifíkace materíéia 1 fSeřp - k m ^m m v a m  SO-30 cm, 
vdtSatst kwtí^neru -  KSÍ
Colúnesssí-f dsmm&i 'Skoghafm' Icus S5 69,00 Kč 5 015.00 Kč
EuťJRymus šssonfcus 'MiGftsphyBus’ JOiS 140 50,oe Kč 7 000,50 KC
Cotont'asfar 'ParKíepptcíi' kus 1ST 3SD0KĚ c noa.M Kč
HypcrSctim K jya n m kus 170 45.WKŮ 7 650.00 Kč
Syifípíioncarphos xdtwauítii ‘fencaefť kus 210 SS.00 Kč 11 5SŮ,OClK6
SSszisoiJčal - výsaťSba karů 107341 Kč

P ro tte ro zn f ^ j i í t ě n l svahu JCídnotka Mesožství
Cena 2a Cena celkom

Prácovnf opwacís {edaofitti íi» s  DPHf
pfoStti ^prova terénu
6 is-oí̂ r.SnSm povrcřiu, bez doplnění ssmice, v homir.S 1 až 4 pti 
rwrownesfccft ffiinftnu přes +-50 do +-1OO mm, na svahu pfes 1 ;2 do m2 233 sa.po Kč 7 6M,00 K t

položeitljatovú íUieifiiraBfl/ seaKsiffíe
pc-lolEíff jLtícué profiarosaií gesJííatiCů Awetiíi všasti piípravrxřcfi a 
dokwiíovacich pracf - hfoubení týhy. piíchycetil aiáiSnou skoiMu 
0ood^ m2 200 2eocnc& S OOQ.C3 Kč
Sí>ec0Jle^6 2
/íiíová pfíxísiozní osotextfí/a - sviíiktjsť oka cca 3ú mm m2 240 îO.OO Kč 7 200.00 ste
dS iiná  sfcíĎa / i s  ka^inÁ' Sííis 3£» 2.00 KÉ áOO.OÍ)K£
MexigouCet - pfotierxanf zajlStlnt Zd 4S0 K£

CELKEM BEZ DPH 127 741 Ků
DPH 21% 20 826 Kě

Zaokrouhleno CELKEM 8 DPH 21% 154 567 Kč

Pozn. Ceny Jednotlivých položek zahrnuji jejich kompletní dodávku na misto provedeni, včetně montáže, všech 
pomocných prací a materiálu, není ■ li uvedeno jinak



?l?jECWKéCÍ l«ATEimLU &  í .i'• M

ODVODNÉNÍ PLOCH Í2-ŽŠZLÍN
pol. ks,m cena/ks Kč.- mont/ks cena montáž

Potrubí PIPE-UFE PRAGMAC -ID 10 6m’ DN125 8 350 2800
Potrubí PIPE-LIFE PRAGMAC -)D 10 6m’ DN100 6 287 1722
Lapače splavenin na svodech dešť kanalizace 1260 1260
Zkouška těsnosti Kanal 48 12 576
Plastová šachta DN 400 kpl 2 3450 6900
N^kopové práce + zához m 46 180 8640
Výkopové práce m3 5 350 1760
\^kopy ^zához, zapravení stávající potrubí POLOROURY 6 550 3300
Demontáž stáv UV a osazení revizní šachty 1 6600 6500
Napoiení na stávaiící iímku 1 1500 1600

CENA ZA DODAVKU A MONTÁŽ MONTÁŽ cca 20% ZDOOAVKY 34938 6987,6

CELKOVÁ CENA JE BEZ DPH


